

**TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.**

Registered Office: Yule House | 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani | Kolkata 700 001  
 Ph: 033 7125 7700 | Fax: 033 2242 1087  
 E-mail: tidecal@veedol.com | Website: www.veedolindia.com  
 CIN: L23209WB1921PLC004357

**RESULT OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING**

Pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended approval of the members of the Company was sought for passing ordinary resolutions as specified in the notice dated 14th February, 2023 by way of Postal Ballot and Remote E-voting.

Shri Manoj Prasad Shaw, Practicing Company Secretary, Scrutinizer for the Postal Ballot (including Remote E-voting) has submitted his report on 30th March, 2023. Based on the Scrutinizer's Report, the Result is as under:

1. Approval for appointment of Shri Arijit Basu (DIN: 07215894), Executive Director as Managing Director of the Company with effect from 1st March, 2023								
Resolution required: (Ordinary/Special)			Ordinary Resolution					
Whether promoters/promoter group are interested in the agenda/resolution?			No					
Category	Mode of Voting	No. of shares held	No. of votes polled	% of Votes Polled on outstanding shares	No. of Votes-in favour	No. of Votes-against	% of Votes in favour on votes polled	% of Votes against on votes polled
		(1)	(2)	(3)=[(2)/(1)]*100	(4)	(5)	(6)=[(4)/(2)]*100	(7)=[(5)/(2)]*100
Promoter and Promoter Group	E-Voting	9980280	9980280	100.000	9980280	0	100.000	0.000
	Postal Ballot		0	0.000	0	0	0.000	0.000
	Total	9980280	9980280	100.000	9980280	0	100.000	0.000
Public-Institutions	E-Voting	997482	566301	56.773	566301	0	100.000	0.000
	Postal Ballot		0	0.000	0	0	0.000	0.000
	Total	997482	566301	56.773	566301	0	100.000	0.000
Public-Non Institutions	E-Voting	6446238	870131	13.498	865777	4354	99.500	0.500
	Postal Ballot		2083	0.032	2083	0	100.000	0.000
	Total	6446238	872214	13.531	867860	4354	99.501	0.499
<b>Total</b>		<b>17424000</b>	<b>11418795</b>	<b>65.535</b>	<b>11414441</b>	<b>4354</b>	<b>99.962</b>	<b>0.038</b>

  

2. Approval for revision of remuneration payable to Shri R. N. Ghosal (DIN: 00308865), Managing Director of the Company till 28th February, 2023								
Resolution required: (Ordinary/Special)			Ordinary Resolution					
Whether promoter/promoter group are interested in the agenda/resolution?			No					
Category	Mode of Voting	No. of shares held	No. of votes polled	% of Votes Polled on outstanding shares	No. of Votes-in favour	No. of Votes-against	% of Votes in favour on votes polled	% of Votes against on votes polled
		(1)	(2)	(3)=[(2)/(1)]*100	(4)	(5)	(6)=[(4)/(2)]*100	(7)=[(5)/(2)]*100
Promoter and Promoter Group	E-Voting	9980280	9980280	100.000	9980280	0	100.000	0.000
	Postal Ballot		0	0.000	0	0	0.000	0.000
	Total	9980280	9980280	100.000	9980280	0	100.000	0.000
Public-Institutions	E-Voting	997482	566301	56.773	566301	0	100.000	0.000
	Postal Ballot		0	0.000	0	0	0.000	0.000
	Total	997482	566301	56.773	566301	0	100.000	0.000
Public-Non Institutions	E-Voting	6446238	870061	13.497	863789	6272	99.279	0.721
	Postal Ballot		2078	0.032	2078	0	100.000	0.000
	Total	6446238	872139	13.529	865867	6272	99.281	0.719
<b>Total</b>		<b>17424000</b>	<b>11418720</b>	<b>65.534</b>	<b>11412448</b>	<b>6272</b>	<b>99.945</b>	<b>0.055</b>

As per the result of Postal Ballot (including Remote E-voting) the aforementioned resolutions have been passed with requisite majority. The result of the Postal Ballot (including Remote E-voting) and the Scrutinizer's Report are available on the following websites of National Stock Exchange of India Ltd. and BSE Ltd. at www.nseindia.com and www.bseindia.com, respectively and on the Company's website at www.veedolindia.com.

For TIDE WATER OIL CO. (INDIA) LTD.  
 Sd/-  
 Sanjoy Bhattacharya  
 Chairman  
 DIN: 07674268

Place : Kolkata  
 Dated : 31st March, 2023

## টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ইউল হাউস | ৮, ডঃ রাজেন্দ্র প্রসাদ সরণী | কলকাতা ৭০০ ০০১

ফোন: ০৩৩-৭১২৫ ৭৭০০ | ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৪২ ১০৮৭

ই-মেল: [tidecal@veedol.com](mailto:tidecal@veedol.com) | ওয়েবসাইট: [www.veedolindia.com](http://www.veedolindia.com)

সিআইএন: এল২৩২০৯৩৩৮৩৮১৯২১পিএলসি০০৪৩৫৭

### পোস্টাল ব্যালট এবং রিমোট ই-ভোটিং এর ফলাফল

কোম্পানী আইন, ২০১৩-এর ধারা ১১০ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য বিধান অনুসারে প্রণীত বিধিগুলি এবং সংশোধিত সিকিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ অনুসারে, কোম্পানীর সদস্যদের অনুমোদন ১৪ই ফেব্রুয়ারী, ২০২৩ তারিখের পোস্টাল ব্যালট নোটিশে উল্লেখিত সাধারণ রেজোলিউশনগুলি পাশের জন্য পোস্টাল ব্যালট এবং রিমোট ই-ভোটিং -এর মাধ্যমে চাওয়া হয়েছিল।

শ্রী মনোজ প্রসাদ সাই, প্রাকটিসিং কোম্পানী সেক্রেটারী, পোস্টাল ব্যালটের (রিমোট ই-ভোটিং সহ) স্ক্রুটিনাইজার ৩০শে মার্চ, ২০২৩ তারিখে তার রিপোর্ট জমা দেন। স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্টের ভিত্তিতে ফলাফল নিম্নরূপ:

১. ১লা মার্চ, ২০২৩ থেকে এক্সিকিউটিভ ডাইরেক্টর শ্রী অরজিৎ বাসুকে (ডিআইএনঃ ০৭২১৫৮৯৪) কোম্পানীর ম্যানেজিং ডাইরেক্টর হিসাবে নিয়োগের অনুমোদন								
রেজোলিউশন প্রয়োজনঃ (সাধারণ/বিশেষ)				সাধারণ রেজোলিউশন				
প্রমোটার/প্রমোটারের গ্রুপ অ্যাজেন্ডা/রেজোলিউশনের জন্য আগ্রহী কিনা?				না				
বিভাগ	ভোটিং এর মাধ্যম	শেয়ারের সংখ্যা	ভোটের সংখ্যা	শেয়ারের ভিত্তিতে ভোটের %	স্বপক্ষে থাকা ভোটের সংখ্যা	বিরুদ্ধে থাকা ভোটের সংখ্যা	স্বপক্ষে থাকা ভোটের %	বিরুদ্ধে থাকা ভোটের %
		(১)	(২)	(৩)=[(২)/(১)]*১০০	(৪)	(৫)	(৬)=[(৪)/(২)]*১০০	(৭)=[(৫)/(২)]*১০০
প্রমোটার এবং প্রমোটার গ্রুপ	ই-ভোটিং	৯৯৮০২৮০	৯৯৮০২৮০	১০০.০০০	৯৯৮০২৮০	০	১০০.০০০	০.০০০
	পোস্টাল ব্যালট		০	০.০০০	০	০	০.০০০	০.০০০
	মোট	৯৯৮০২৮০	৯৯৮০২৮০	১০০.০০০	৯৯৮০২৮০	০	১০০.০০০	০.০০০
পাবলিক-ইস্টিটিউশনস	ই-ভোটিং	৯৯৭৪৮২	৫৬৬৩০১	৫৬.৭৭৩	৫৬৬৩০১	০	১০০.০০০	০.০০০
	পোস্টাল ব্যালট		০	০.০০০	০	০	০.০০০	০.০০০
	মোট	৯৯৭৪৮২	৫৬৬৩০১	৫৬.৭৭৩	৫৬৬৩০১	০	১০০.০০০	০.০০০
পাবলিক-নন ইস্টিটিউশনস	ই-ভোটিং	৬৪৪৬২৩৮	৮৭০১৩১	১৩.৪৯৮	৮৬৭১৭৭	৪৩৫৪	৯৯.৫০০	০.৫০০
	পোস্টাল ব্যালট		২০৮৩	০.৩২৩	২০৮৩	০	১০০.০০০	০.০০০
	মোট	৬৪৪৬২৩৮	৮৭২২১৪	১৩.৪৯৮	৮৬৭১৮০	৪৩৫৪	৯৯.৫০১	০.৪৯৯
মোট		১৭৪২৪০০০	১১৪১৮৭৯৫	৬৫.৫৩৫	১১৪১৪৪৪১	৪৩৫৪	৯৯.৯৬২	০.০৩৮

  

২. ২৮শে ফেব্রুয়ারী, ২০২৩ পর্যন্ত কোম্পানীর ম্যানেজিং ডাইরেক্টর শ্রী আর. এন. ঘোষাল (ডিআইএনঃ ০০৩০৮৮৬৫) কে প্রদেয় পারিশ্রমিকের পুনর্বিবেচনার অনুমোদন								
রেজোলিউশন প্রয়োজনঃ (সাধারণ/বিশেষ)				সাধারণ রেজোলিউশন				
প্রমোটার/প্রমোটারের গ্রুপ অ্যাজেন্ডা/রেজোলিউশনের জন্য আগ্রহী কিনা?				না				
বিভাগ	ভোটিং এর মাধ্যম	শেয়ারের সংখ্যা	ভোটের সংখ্যা	শেয়ারের ভিত্তিতে ভোটের %	স্বপক্ষে থাকা ভোটের সংখ্যা	বিরুদ্ধে থাকা ভোটের সংখ্যা	স্বপক্ষে থাকা ভোটের %	বিরুদ্ধে থাকা ভোটের %
		(১)	(২)	(৩)=[(২)/(১)]*১০০	(৪)	(৫)	(৬)=[(৪)/(২)]*১০০	(৭)=[(৫)/(২)]*১০০
প্রমোটার এবং প্রমোটার গ্রুপ	ই-ভোটিং	৯৯৮০২৮০	৯৯৮০২৮০	১০০.০০০	৯৯৮০২৮০	০	১০০.০০০	০.০০০
	পোস্টাল ব্যালট		০	০.০০০	০	০	০.০০০	০.০০০
	মোট	৯৯৮০২৮০	৯৯৮০২৮০	১০০.০০০	৯৯৮০২৮০	০	১০০.০০০	০.০০০
পাবলিক-ইস্টিটিউশনস	ই-ভোটিং	৯৯৭৪৮২	৫৬৬৩০১	৫৬.৭৭৩	৫৬৬৩০১	০	১০০.০০০	০.০০০
	পোস্টাল ব্যালট		০	০.০০০	০	০	০.০০০	০.০০০
	মোট	৯৯৭৪৮২	৫৬৬৩০১	৫৬.৭৭৩	৫৬৬৩০১	০	১০০.০০০	০.০০০
পাবলিক-নন ইস্টিটিউশনস	ই-ভোটিং	৬৪৪৬২৩৮	৮৭০০৬১	১৩.৪৯৭	৮৬৩৭৮৯	৬২৭২	৯৯.২৭৯	০.৭২১
	পোস্টাল ব্যালট		২০৭৮	০.৩২২	২০৭৮	০	১০০.০০০	০.০০০
	মোট	৬৪৪৬২৩৮	৮৭২১৩৯	১৩.৪৯৯	৮৬৫৮৬৭	৬২৭২	৯৯.২৮১	০.৭১৯
মোট		১৭৪২৪০০০	১১৪১৮৭২০	৬৫.৫৩৪	১১৪১২৪৪৮	৬২৭২	৯৯.৯৪৫	০.০৫৫

পোস্টাল ব্যালটের (রিমোট ই-ভোটিং সহ) ফলাফল অনুসারে উল্লেখিত রেজোলিউশনগুলি প্রয়োজনীয় সংখ্যাগরিষ্ঠতার সাথে অনুমোদিত হয়েছে। পোস্টাল ব্যালট (রিমোট ই-ভোটিং সহ)-এর ফলাফল এবং স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিঃ এবং বিএসই লিঃ-এর ওয়েবসাইট যথাক্রমে [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) এবং [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)-এ পাওয়া যাবে এবং কোম্পানীর ওয়েবসাইটে [www.veedolindia.com](http://www.veedolindia.com)-এ পাওয়া যাবে।

টাইড ওয়াটার অয়েল কোং (ইন্ডিয়া) লিঃ-এর পক্ষে  
স্বা/-  
সঞ্জয় ভট্টাচার্য্য  
চেয়ারম্যান  
ডিআইএনঃ ০৭৬৭৪২৬৮

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ৩১শে মার্চ, ২০২৩